
DODATEK Č. 2

SMLOUVY O DÍLO NA STAVEBNÍ PRÁCE K AKCI „STAVEBNÍ ÚPRAVY ZVONIČKY V ULICI
KYTNEROVA, BRNO - MEDLÁNKY“

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami

Statutární město Brno

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1,602 00, Brno

JUDr. Michalem Markem, starostou MČ Brno-Medlánky

Statutární město Brno

zastoupený: 

doručovací adresa:

Městská část Brno-Medlánky 

Hudcova 239/7, 621 00, Brnose sídlem:

kontaktní osoba: JUDr. Michal Marek, starosta MČ Brno-Medlánky (oprávněný jednat ve věcech
smluvních)

Miroslav Svoboda, referent administrace veřejných zakázek ÚMČ Brno-Medlánky (oprávněn jednat 
ve věcech technických, tel. +420 601 214 496 / + 420 538 706 258)

44992785IČ:

DIČ:

bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Brno-město, nám. Svobody 

číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

CZ44992785

18628621/0100

a

Zhotovitel:

se sídlem: 

zastoupená:

Mupo spol, s r.o. 

Karásek 5, 621 00 Brno 

Martin Polášek, jednatel 

46904140 

CZ46904140 

Komerční Banka a.s. 

77104641/0100

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

Č. účtu:

(dále jen „zhotovíte" 

uzavírají tuto smlouvu:

Základní ustanovení a účel smlouvy

1. Tento dodatek smlouvy je uzavírán z důvodu nastalé potřeby víceprací spočívajících v zapravení 
míst po sondách, zapravení prasklin a sjednocení typu fabionu atiky pod střešní konstrukcí, které

I.



požaduje nad rámec projektové dokumentace odbor památkové péče.

II. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění 

Článek III. Odst. 1 tak, že nově zní:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele práce dle projektové 

dokumentace „STAVEBNÍ ÚPRAVY ZVONIČKY V ULICI KYTNEROVA, BRNO - MEDLÁNKY“, 
zpracované Petrem Zelinkou, spočívající v úpravě střechy v rozsahu specifikovaném 

podrobným výkazem výměr a v souladu s požadavky zadávací dokumentace. Zhotovitel se dále 

zavazuje provést pro objednatele práce dle doplněné projektové dokumentace spočívající 
v úpravě dřevěné střešní konstrukce v rozsahu specifikovaném podrobným výkazem výměr. 
Dále se zhotovitel zavazuje provést v souladu s pokynem Odboru památkové péče MMB 

zapravení míst po sondách, zapravení prasklin a sjednocení typu fabionu atiky pod střešní 
konstrukcí.

Článek V. Odst. 1 tak, že nově zní:

Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí 800.464,37 Kč bez DPH (slovy: osm set 
tisíc čtyři sta šedesát čtyři korun českých třicet sedm haléřů), DPH činí 168.097,52 Kč, celkem 

968.561,89 Kč s DPH (slovy: devět set šedesát jeden tisíc pět set šedesát jedna korun českých 

osmdesát devět haléřů).

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

a)

b)

Ostatní ujednání

1. Tento dodatek smlouvy je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami. Dodatek smlouvy 

nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů.

2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že dodatek smlouvy uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé 

vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, 
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že 

vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

III.

Seznam příloh:

Položkový rozpočet stavby dle stavebních dílů.pdf

2



Doložka
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších právních předpisů

Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Medlánky na její schůzi č. 9/3, konané dne
5. 12. 2022 pod číslem usnesení č. 21/3

V Brně dne V Brně dne

JUDr. Michal Marek
starosta MČ Brno-Medlánky

(za objednatele)

Martin Polášek, jednatel
Jednatel společnosti

(za zhotovitele)

3



MUPO
Položkový rozpočet

Zvonička_ÚMČ Brno-Medlánky 

Výměna krovu 

VCP 1202.01 Fasáda

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1881

SO03

220737

MUPO, spol. s r.o. 
Karásek 2137/5

IČO: 46904140

DIČ: CZ46904140

Zhotovitel:

Brno-Řečkovice a Mokrá Hora62100

Statutární město Brno - MČ Brno - Medlánky 
Hudcova 7 

62100

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel:

Brno - Medlánky

Vypracoval: Adam Paděra

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 16 618,27 CZK

Základní DPH 21 % 3 489,84 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 20 108,11 c z k

30.11.2022Brno
V dne

Za objednateleZa zhotovitele

MUPO, spol. s r.o.
IČO: 46904140 DIČ: CZ46904140

Zpracováno programem BUlLDpower S

Karásek 2137/5
62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora



MOPO
Zvonička_ÚMČ Brno-Medlánky 
VCP 1202.01 Fasáda

Stavba:

Rozpočet:

1881 List č. 2
220737

Popis objektu: SO03 - Výměna krovu 

Popis rozpočtu: SO0301 - Demontáže

MUPO, spol. s r.o.
IČO: 46904140 DIČ: CZ46904140 

Karásek 2137/5
62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Zpracováno programem BUILDpower S



MOPO
Zvonička_ÚMČ Brno-Medlánky 
VCP 1202.01 Fasáda

Stavba:

Rozpočet:

1881 List č. 3
220737

Rekapitulace dílů
Typ díluČíslo Název

Úpravy povrchů vnější

Celkem

16 618,27

Hmotnost

62 HSV 0,05263

0,0526316 618,27

MUPO, spol. s r.o.
IČO: 46904140 DIČ: CZ46904140 

Karásek 2137/5
62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Zpracováno programem BUILDpower S



MOPO
Zvonička_ÚMČ Brno-Medlánky 

Výměna krovu

Stavba: 1881 List č. 4

Objekt: SO03

Rozpočet: 220737 VCP 1202.01 Fasáda

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Úpravy povrchů vnější
Nátěr včetně penetrace ve dvou vrstvách 
Nátěr včetně penetrace ve dvou vrstvách - sondy 
Zapravení míst po sondách 
Zapravení prasklin 
vytvoření fabionu 
Doprava 
Přesun hmot 

Úpravy povrchů vnější

Díl: 62

1 Pol_0001

2 Pol_0002

3 Pol_0003

4 Pol__0004
5 Pol_0005

6 Pol_0006

7 Pol_0007

Celkem za: 62

12,00 367,03 
1 223,43 

509,76 
1 631,24 

713,67
1 916,71
2 039,05

4 404,36

1 223,43
2 548,80

1 631,24
2 854,68

1 916,71
2 039,05 

16 618,27

mb

1,00kpl

5,00ks
1,00ks

4,00mb

kpl 1,00
1,00kpl

MUPO, spol. s r.o.
IČO: 46904140 DIČ: CZ46904140 

Karásek 2137/5
62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Zpracováno programem BUILDpower S


